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GEMEINDE UNTERWEGS

Gebet fir die Gemeinde
Gottesdienst mit Abendmahl

"Musikkiiche" fiir Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson

Tanzen ab der Lebensmitte
Gebetsstunde

Familiengottesdienst mit Mittagessen

Bibelstudium

"Musikktiche" fiir Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson

Seniorennachmittag

"Musikktiche" fiir Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson

Weitere Termine

8.Janner2026 19:00 Gebetsstunde
11.Janner 2026 10:30 Allianzgottesdienst - im Zentrum fur Visionen in Puch
13.Janner 2026 15:00 Mutter-Kind Gruppe
14.)Janner 2026 15:30 "Musikkiche" fir Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
15.Janner2026 1430 Seniorennachmittag
15.Janner 2026 15:00 Tanzen ab der Lebensmitte
18.Janner 2026 9:00 Gebet fiir die Gemeinde

Monatsprogramm Feber 2026
9:00

10:00

15:30

15:00
19:00

10:00

19:00

15:30
14:30

15:30



18.Janner 2026
21. Janner 2026
22.Janner 2026
25.Janner 2026
25.Janner 2026
27.Janner 2026
28.Janner 2026
29. Janner 2026
29. Janner 2026
1. Februar 2026
1. Februar 2026
4. Februar 2026
5. Februar 2026
5. Februar 2026
8. Februar 2026
12. Februar 2026
18. Februar 2026
19. Februar 2026

10:00
15:30
19:00
9:00

10:00
15:00
15:30
15:00
19:00
9:00

10:00
15:30

15:00
19:00
10:00
19:00
15:30

14:30

25. Februar 2026 15:30

4. Marz 2026
11. Marz 2026
18. Marz 2026
19. Marz 2026
25. Marz 2026
16. April 2026
21. Mai 2026
18. Juni 2026

15:30
15:30
15:30
14:30
15:30
14:30
14:30
14:30

Gottesdienst (Er-lebt)

"Musikktiche" fiir Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
Gebetsstunde

Gebet fiir die Gemeinde

Gottesdienst

Mutter-Kind Gruppe

"Musikkiiche" fiir Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
Tanzen ab der Lebensmitte

Lesung - Andreas Peters

Gebet fiir die Gemeinde

Gottesdienst mit Abendmahl

"Musikkiche" fiir Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
Tanzen ab der Lebensmitte

Gebetsstunde

Familiengottesdienst mit Mittagessen

Bibelstudium

"Musikkiiche" fiir Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
Seniorennachmittag

"Musikkiiche" fiir Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
"Musikkiche" fiir Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
"Musikkiiche" fiir Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
"Musikktiche" fiir Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
Seniorennachmittag

"Musikkiiche" fiir Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
Seniorennachmittag

Seniorennachmittag

Seniorennachmittag



