



1 So	Gebet für die Gemeinde Gottesdienst mit Abendmahl	9:00 10:00
2 Mo		
3 Di		
4 Mi	"Musikküche" für Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson	15:30
5 Do	Tanzen ab der Lebensmitte Gebetsstunde	15:00 19:00
6 Fr		
7 Sa		
8 So	Familiengottesdienst mit Mittagessen	10:00
9 Mo		
10 Di		
11 Mi		
12 Do	Bibelstudium	19:00
13 Fr		
14 Sa		
15 So		
16 Mo		
17 Di		
18 Mi	"Musikküche" für Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson	15:30
19 Do	Seniorennachmittag	14:30
20 Fr		
21 Sa		
22 So		
23 Mo		
24 Di		
25 Mi	"Musikküche" für Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson	15:30
26 Do		
27 Fr		
28 Sa		

Weitere Termine

- 8. Jänner 2026 19:00 Gebetsstunde
- 11. Jänner 2026 10:30 Allianzgottesdienst - im Zentrum für Visionen in Puch
- 13. Jänner 2026 15:00 Mutter-Kind Gruppe
- 14. Jänner 2026 15:30 "Musikküche" für Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
- 15. Jänner 2026 14:30 Seniorennachmittag
- 15. Jänner 2026 15:00 Tanzen ab der Lebensmitte
- 18. Jänner 2026 9:00 Gebet für die Gemeinde

- 18. Jänner 2026** 10:00 Gottesdienst (Er-lebt)
- 21. Jänner 2026** 15:30 "Musikküche" für Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
- 22. Jänner 2026** 19:00 Gebetsstunde
- 25. Jänner 2026** 9:00 Gebet für die Gemeinde
- 25. Jänner 2026** 10:00 Gottesdienst
- 27. Jänner 2026** 15:00 Mutter-Kind Gruppe
- 28. Jänner 2026** 15:30 "Musikküche" für Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
- 29. Jänner 2026** 15:00 Tanzen ab der Lebensmitte
- 29. Jänner 2026** 19:00 Lesung - Andreas Peters
- 1. Februar 2026** 9:00 Gebet für die Gemeinde
- 1. Februar 2026** 10:00 Gottesdienst mit Abendmahl
- 4. Februar 2026** 15:30 "Musikküche" für Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
- 5. Februar 2026** 15:00 Tanzen ab der Lebensmitte
- 5. Februar 2026** 19:00 Gebetsstunde
- 8. Februar 2026** 10:00 Familiengottesdienst mit Mittagessen
- 12. Februar 2026** 19:00 Bibelstudium
- 18. Februar 2026** 15:30 "Musikküche" für Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
- 19. Februar 2026** 14:30 Seniorennachmittag
- 25. Februar 2026** 15:30 "Musikküche" für Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
- 4. März 2026** 15:30 "Musikküche" für Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
- 11. März 2026** 15:30 "Musikküche" für Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
- 18. März 2026** 15:30 "Musikküche" für Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
- 19. März 2026** 14:30 Seniorennachmittag
- 25. März 2026** 15:30 "Musikküche" für Kinder von 0-5 Jahren mit Bezugsperson
- 16. April 2026** 14:30 Seniorennachmittag
- 21. Mai 2026** 14:30 Seniorennachmittag
- 18. Juni 2026** 14:30 Seniorennachmittag